会議録要旨

(1) 会議の名称 令和元年度 第 2 回大虫公民館運営協議会

(2) 開催日時 令和 2年 3月 3日（火曜日）午後 7時 30 分～午後 9時 30分

(3) 開催場所 大虫公民館 1階 図書室

(4)出席委員氏名

青山勝委員、阿部孝弘委員、嵐等委員、五十嵐靖貢委員、

板垣重信委員、上嶋成美委員、倉田昌宜委員、

桑原優子委員、田中永一委員、西野信夫委員、

山﨑智幸委員 児玉和人委員 代理 奥山悦夫氏

 欠席委員氏名 上田裕子委員、久保純子委員

(5)出席所管課職員職氏名 大虫公民館 館長 橋本美帆 主任 富坂妙子 主事 平澤成代

(6) 議題

・令和元年度事業報告について

・令和 2 年度事業計画（案）について

・館長推薦について

・その他

(7) 傍聴者の数  0 人

(8) 会議資料の名称 令和元年度 第 2 回大虫公民館運営協議会

(9) 会議内容の要旨

・令和元年度事業報告について承認された。

・新型コロナウイルスの感染防止対策のため、3月に予定

していた事業は取り止めになったことを説明した。

・令和 2 年度事業計画（案）について承認された。委員より

 公民館事業について提案をいただき、今後も地域の声を活

動に反映させていきたいとお話しした。

・館長推薦について、西野委員長よりまだ推薦者が決定して

いない旨報告があり、橋本館長より早急な人選をお願いし

た。推薦者が決定した際は、もう一度運営協議会を開催し

 承認を受けたいと委員の皆様にお願いした。

・その他 次年度からの公民館使用料に関する質問に新規定

を説明し了解された。

(10)その他 特になし